
Zarządzenie nr 165/2021 
 

                             Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 2 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie wdrożenia Wewnętrznej procedury  w zakresie przeciwdziałania 
niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) w związku z realizacją obowiązków wynikających 
z Działu III Rozdziału 11a – w tym, w szczególności, z art. 86l. § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 
– Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się Wewnętrzną procedurę w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 
przekazywania informacji o schematach podatkowych, która stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do zasad przeciwdziałania 
niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych stosowanych 
od roku 2019 r. 


